



Fundusze Europejskie  
dla Pomorza



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Informujemy o rozpoczęciu przez Gminę Dzierżgoń realizacji projektu partnerskiego pt. „**Integracja – Aktywizacja - Praca**” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza na lata 2021-2027.

Wybór partnerów dokonany został zgodnie z art. 39 ustawy wdrożeniowej.

**Partnerem Wiodącym** jest Regionalne Towarzystwo Inwestycyjne S.A.

Partnerstwo realizowane jest w formule **międzysektorowej**, tj. opartej na współpracy Beneficjenta będącego **instytucją rynku pracy** (wpis do Rejestru Agencji Zatrudnienia) z **jednostką samorządu terytorialnego** (Gminą Dzierżgoń, w imieniu której projekt realizować będzie Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierżgoniu) oraz **podmiotem ekonomii społecznej** (Nadwiślańską Fundacją Rozwoju, która ma status przedsiębiorstwa społecznego).

Projekt zakłada wzrost zatrudnienia wśród mieszkańców/mieszkanek powiatu sztumskiego, malborskiego i kwidzyńskiego, dotkniętych lub zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób z niepełnosprawnościami, w wyniku wdrożenia kompleksowych i zindywidualizowanych programów aktywizacji społeczno-zawodowej wynikających ze stworzonej dla każdego uczestnika/uczestniczki ścieżki reintegracji.

Realizacja projektu w oparciu o partnerstwo międzysektorowe zwiększy skuteczność podejmowanych w ramach projektu działań, wpłynie na ich efektywność i wydajność, zwiększy szanse na osiągnięcie zakładanych wskaźników oraz przyczyni się do zrealizowania celu projektu.

Partnerzy są podmiotami działającymi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, posiadają doświadczenie w realizacji zadań na rzecz tej grupy docelowej, znają jej potrzeby i oczekiwania oraz są w stanie zapewnić zasoby (organizacyjne, ludzkie, techniczne i finansowe) niezbędne do wdrożenia skutecznego programu kompleksowego wsparcia osób z grup defaworyzowanych.